РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Широко-Атамановское
сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2023                                    №   32                      х.Широко-Атамановский

 Об утверждении программы комплексного
 развития системы коммунальной инфраструктуры Широко-Атамановского сельского поселения Морозовского района
Ростовской области на 2023 - 2030 гг.

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Генеральным планом Широко-Атамановского  сельского поселения Морозовского  района Ростовской области, Уставом муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]         1. Утвердить программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Широко-Атамановского  сельского поселения Морозовского района Ростовской области на 2023 - 2030 гг.
         2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Широко-Атамановского сельского поселения.
         3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения                                                          С. В. Савилов